Ex instructione D. Stanislao Ma- cieowski ad Carolū Imp. data

1. 5. 4. 1.
 Sacra Imperatoria et Catholica M^{tes}, Non
 dubitat Serenissimus Princeps et D^{ns} n^{ost}r, quoniam me-
 moria teneat S. M. v^{ra} quo tempore Ill^{us} D^{ns}
 Albertus Dux Prussiae in fide Serenissimi Principis
 mei, Regumq; Poloniae se contulit, in qua maiore quoq;
 eius ordinis in Prussia Magni, anteq; rebellare non
 nulli ex eis cepissent, semp fuisse, certius ē, quam ut
 ambigere quisq; possit, quanto Audio contendent M^{tes}
 Dⁿⁱ mei, ut refrandi id esse vellet S. M. v^{ra} Ill^{us}
 D^{ns} Duci Prussiae, quod suum fecisset officiu: atq; ad
 fidem eius et auctoritate redisset, cui maiore quoq; e-
 us ordinis Magistri subiectionis et fidelitatis iuramen-
 tu semp p^{ro}stabant, priusq; ex eis aliqui officij sui obli-
 ti q^{uo}q; armis contra Christiani nostr. hostes, ubi debebat
 ea egregij fidei Catholicae propugnatores ad profunden-
 du sanguine Christianu, in ipsos D^{nos} suos Sereniss.
 Reges Poloniae, ulciscende deo eoru audacia conu-
 lere cupissent. Jam tum subolfecerat M^{tes} Dⁿⁱ mei
 esse nona nemine, q^{uo} cuniculis q^{uo}sdam Ill^{us} D^{ns} Duce
 apud M^{tes} v^{ra}m oppugnare, atq; cum in odium illis
 adducere conaretur. Quare veridice q^{uo}d malevolentia
 conatq; isti p^{ro}ficerent, cum p^{ro}atore suum q^{uo} hunc
 p^{ro}ris agebat apud M^{tes} v^{ra}m ^{pro}p^{ro}re D. Johanne
 tunc